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Sensys Gatso erhåller sitt första Colorado TRaaS 
kontrakt för trafiksäkerhet från Longmont, värt 24 
miljoner kronor 
 
Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, har genom sitt dotterbolag Sensys 
Gatso USA, erhållit ett sexårigt kontrakt för automatisk rödljus- och hastighetsövervakning från staden 
Longmont, Colorado. Detta är företagets första kontrakt i delstaten. 
 
Kontraktet beräknas vara värt upp till USD 2,2 miljoner, motsvarande 24 miljoner kronor. Programmet 
beräknas starta under senvåren 2025 med en kombination av fasta och portabla lösningar. 
 
"Vi använder teknik som ett kraftfullt verktyg för att hjälpa till med hastighets- och rödljusövervakning", säger 
Longmonts polischef Jeff Satur. "Vi kan inte vara överallt, och dessa verktyg kommer att hjälpa till att sänka 
hastigheten, vilket minskar risken för skador eller svårighetsgraden för skador, och rödljusövervakning kommer att 
minska olyckor i samband med rödljusöverträdelser." 
 
"Mitt team är mycket glada över att arbeta med staden Longmont i detta trafiksäkerhetsprojekt", säger Sensys Gatso 
USAs President och Managing Director, Bill Braden. "Vi ser fram emot att samarbeta med dem för att ta itu med 
deras trafiksäkerhetsproblem. Genom teknik blir automatiserad trafikövervakning ett kraftfullt verktyg för staden i en 
tid då de lokala resurserna är ansträngda. Denna marknadspenetration in i en ny delstat kommer att ge oss många 
fler möjligheter”. 

För mer information: 
Ivo Mönnink, VD 
Sensys Gatso Group AB 
E investors@sensysgatso.com 

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 
14 februari, 2025 kl. 09.05. 

 
 
 
  
 

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien, 
Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 302 anställda. Sensys Gatso 
Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, besök www.sensysgatso.com 
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